Проект внесен
                                                                                    	Главой города Иванова

ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

от                                                                                                                      №

О продаже Пашковой Л.Ю. 43/100 доли
в праве общей долевой собственности
на квартиру, расположенную по адресу:
г. Иваново, ул. Каравайковой, д. 126, кв. 81

На основании статей 209, 215, 250 Гражданского кодекса Российской Федерации, принимая во внимание заявление Пашковой Людмилы Юрьевны, руководствуясь статьей 31 Устава города Иванова, порядком продажи объектов муниципального жилищного фонда городского округа Иваново, утвержденным решением Ивановской городской Думы от 05.10.2022 № 299, Ивановская городская Дума РЕШИЛА:

1. Продать Пашковой Людмиле Юрьевне находящиеся в собственности городского округа Иваново 43/100 доли в праве общей долевой собственности на квартиру, расположенную по адресу: г. Иваново, ул. Каравайковой, д. 126, кв. 81, по рыночной стоимости, определенной на основании отчета, выполненного независимым оценщиком в установленном законодательством об оценочной деятельности порядке.
2. Поручить Администрации города Иванова осуществить от имени муниципального образования городской округ Иваново необходимые юридически значимые действия по реализации положений пункта 1 настоящего решения, в том числе заключить с покупателем Пашковой Л.Ю.  договор купли-продажи с возложением на покупателя всех расходов по данному договору.
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Ивановской городской Думы                                    А.С. Кузьмичев